
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen ético y disciplinario de los 

Servidores Públicos, Ley de Función Pública núm. 41-08, Reglamento de Relaciones 

Laborales.                                                                                                                            

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales, MAP/INAZUCAR                                                                                                                      

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

16/11/2023                
Plataforma utilizada:  ZOOM                 Código de enlace a plataforma: 538190                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Licda. Takeshi García de los Santos                                                                                                                         

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Maximo Perez Perez   M N/A Inazucar 

Direccion 

Ejecutiva  

m.perez@inazucar.gov.do X  

2 

 

Agustin Cedeño Mejia M N/A   Inazucar 

Direccion 

Ejecutiva 

a. cedeño@inazucar.gov.do X  

3 Ramon Dario Hidalgo Gonzalez  M N/A  Inazucar 

Direccion 

Ejecutiva  

r.hidalgo@inazucar.gov.do X  

4 

 

Maribel Molina Abreu  F N/A Inazucar 

Direccion 

Ejecutiva 

m.molina@inazucar.gov.do X  

5 Isaac Terrero Sanchez M N/A Inazucar 

Department 

de Estudio y 

Politica 

Diversificacio

n Azucarera 

i.terrero@inazucar.gov.do X  

X                     



6 Miguel Antonio Cabrera Valdez  M N/A Inazucar 

Division 

Administrativ

a Financiera  

m.cabrera@inazucar.gov.do X  

7 Anny Rosario Correa Peña  F N/A Inazucar 

Division de 

Recursos 

Humanos  

a.correa@inazucar.gov.do X  

8 Arsenio Mercado Pichardo  M N/A Inazucar 

Seccion 

Juridica  

a.mercado@inazucar.gov.do X  

9 

 

Glinnyss Elena Perez Figueroa  F N/A Inazucar  

Seccion de 

Comunicacion

es  

g.perez@inazucar.gov.do X  

10 Orlando Mendez Hernandez  M N/A Inazucar 

Seccion de 

Tecnologia de 

la 

Infromacion y 

Comunicacion

es  

o.mendez@inazucar.gov.do X  

11 Mercedes Alonzo De Leon  F N/A Inazucar 

Division de 

Planificacion y 

Desarrollo 

m.deleon@inazucar.gov.do X  

12 Jose Ernesto Heredia Adames  M N/A Inazucar 

Seccion de 

Servicio 

Generales  

j.heredia@inazucar.gov.do X  

13 Ricardo Antonio Rodriguez Antigua M N/A Inazucar 

Seccion de 

Compras y 

Contratacione

s 

r.rodriguez@inazucar.gov.do X  



14 Jhonny Miniño Lorenzo Alcantara M N/A Inazucar 

Seccion de 

Contabilidad  

j.lorenzo@inazucar.gov.do X  

15 Xiomara Libertad Delmonte Arias  F N/A Inazucar 

Sección de 

Contabilidad 

x.libertad@inazucar.gov.do X  

16 Katherine Paola Paula Castillo  F N/A Inazucar 

Sección de 

Contabilidad 

k.paula@inazucar.gov.do X  

17 Xiomara Miguelina Font Bonilla  F N/A Inazucar 

División 

Administrativ

a Financiera 

x.font@inazucar.gov.do X  

18 Arianna Patricia Montilla Patricio  F N/A Inazucar 

Sección de 

Contabilidad 

a.montilla@inazucar.gov.do X  

19 Natacha Morena Hernandez Moquete  F N/A Inazucar 

Sección de 

Contabilidad 

n.hernandez@inazucar.gov.do X  

20 Ruth Miroslava Nuñez Perez  F N/A Inazucar 

Sección de 

Compras y 

Contratacione

s 

r. nuñez@inazucar.gov.do X  

21 Steven De Jesus Ramirez Polanco M N/A Inazucar 

Dirección 

Ejecutiva 

s.ramirez@inazucar.gov.do X  

22 Ysaac Julio Vargas Castillo  M N/A Inazucar 

Dirección 

Ejecutiva 

y.vargas@inazucar.gov.do X  

23 Mildre Maria Almanzar Garcia  F N/A Inazucar 

Dirección 

Ejecutiva 

N/A X  



24 Florita Josefina Lopez Castillo  F N/A Inazucar 

Sección 

Jurídica 

f.lopez@inazucar.gov.do X  

25 William Domingo Amparo  M N/A Inazucar 

Sección 

Jurídica 

w.amparo@inazucar.gov.do X  

26 Geraldo Bardonis Vargas Luciano M N/A Inazucar 

Sección de 

Tecnología de 

la 

Información y 

Comunicacion

es 

g.vargas@inazucar.gov.do X  

27 Luis Salvador Ogando Chalas M N/A Inazucar 

Sección de 

Tecnología de 

la 

Información y 

Comunicacion

es 

l.ogando@inazucar.gov.do X  

28 Carlos Julio Sanchez Sanchez  M N/A Inazucar 

Sección de 

Tecnología de 

la 

Información y 

Comunicacion

es 

c.sachez@inazucar.gov.do X  

29 Jose Antonio Rivera Nuñez  M N/A Inazucar 

Departament

o de Estudio y 

Política 

Diversificació

n Azucarera 

N/A X  

30 Glen Guerrero Nuñez  M N/A Inazucar 

departament

o de Estudio y 

g.guerrero@inazucar.gov.do X  



Política 

Diversificació

n Azucarera 

31 Luz Del alba Perez Rosario  F N/A Inazucar  

Sección de 

Comunicacion

es 

N/A X  

32 Adalgiza Altagracia Hernandez  F N/A Inazucar  

sección de 

Comunicacion

es 

a.hernandez@inazucar.gov.do X  

33 Raquel Alexandra Peralta  F N/A Inazucar  

sección de 

Comunicacion

es 

r.peralta@inazucar.gov.do X  

34 Luis Higinio Diaz Pujol  M N/A Inazucar 

División de 

Recursos 

Humanos 

l.diaz@inazucar.gov.do X  

35 Doris Cristina Acevedo  F N/A Inazucar 

Division de 

Recursos 

Humanos 

d.acevedo@inazucar.gov.do X  

36 Yasmin Santos Paula  F N/A Inazucar 

división de 

Recursos 

Humanos 

y.santos@inazucar.gov.do X  

37 Dilegny Samanta Samboy Gonzalez  F N/A Inazucar 

Division de 

Recursos 

Humanos 

d.samboy@inazucar.gov.do X  

38 Lisbeth Altagracia Almonte Santana  F N/A Inazucar 

Division de 

planificación y 

Desarrollo 

l.almonte@inazucar.gov.do X  



39 Jose Yvan Castro Ramirez  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

j.castro@inazucar.gov.do X  

40 Andrea Castillo Rincon  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

41 Victor Manuel Gonzalez Jimenez  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

42 Elianny Santana Ureña  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

e.santana@inazucar.gov.do X  

43 Carlos Livio Ruiz Beras  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

44 Juan Bautista Gonzalez  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

45 Ruber Dario Carrasco  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

46 Carlos Jose Gomez  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

47 Fermin Uceta Bastardo  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  



48 Trinidad Delgado Delgado  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

49 Yenry De Jesus Cabrera Garcia  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

50 Keila Noemi Beltre Garce  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

51 Ramona Rosario Abreu F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

52 Remigio Guillen Evangelista  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

r.guillen@inazucar.gov.do X  

53 Anmisaday Garcia Valerio  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

a.garcia@inazucar.gov.do X  

54 Carmen Gilena Gonzalez  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

55 Perpetua Ramirez Pozo F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

56 Gladys Soriano Carela  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  



 

57 Arisleyda Falette Rosario  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

58 Maria Alejandrina Vargas Abreu  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

59 Laureana Lopez Jimenez  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

60 Yanela Gomez Medina  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

61 Modesto Gonzalez Rodriguez  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

62 Perla Cruz Perez Mateo  F N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

63 Jose Severino  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  

64 Ramon Dario Gomez Pascual  M N/A Inazucar 

sección de 

Servicio 

Generales 

N/A X  


